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REPORTE TRAMITES RECIBIDOS 19112015

PUERTO ASIS

Con el número de radicación consulte su trámite en nuestro link "Estado de Radicación"

20150139812
20150139970
20150139992
20150140007
20150140018
20150140051
20150140084
20150140106
20150140137
20150140137
20150140172
20150140177
20150140220
20150140246
20150140246
20150140296
20150140296
20150140301
20150140322
20150140322
20150140322
20150140323
20150140328
20150140328
20150140356
20150140356
20150140389
20150140701
20150140767
20150140767
20150140782
20150140782
20150140845

20150140845
20150140845
20150140845
20150140850
20150140850
20150140894
20150140894
20150140905
20150140947
20150140947
20150140988
20150140988
20150141028
20150141072
20150141072
20150141081

20150141081

20150141081

20150141091
20150141129
20150141129
20150141138
20150141174
20150141174
20150141179

Radicacion
EMPRESA DE ENERGIA DEL BAJO PUTUMAYO S.A. E.S.P
CHALACAN FLOREZ LADY VANESSA
ASOCIACION DE JOVENES AGROPECUARIOS MONSERRATE AJAM
CUELLAR HERNANDEZ REBECA
ASOCIACION DE MUJERES ARTESANAS DE PAZ ARTE-IRIS
SALAZAR PEREZ PEDRO EMILIO
ASOCIACION DE SERVICIOS INTEGRALES EL PROGRESO
ASOCIACION DE PRODUCTORES AGROPECUARIOS LA GRANJA RISARALDA
SOLUCIONES CIVILES J.M S.A.S
SOLUCIONES CIVILES J.M S.A.S
DIAZ MENDOZA RAUL
YORGLADYS OFICINA
OH! LA LA NAIL BAR
ASOCIACION DE VOLQUETEROS DE ORITO
ASOCIACION DE VOLQUETEROS DE ORITO
DROGUERIA MARTINEZ
BENAVIDES ACOSTA EDILMA DEL SOCORRO
ASOCIACIÓN DE SOLDADORES CALIFICADOS DE PUERTO ASIS
COOPERATIVA DE TRANSPORTES LA DORADA
COOPERATIVA DE TRANSPORTES LA DORADA
COOPERATIVA DE TRANSPORTES LA DORADA
ASOCIACIÓN DE SOLDADORES CALIFICADOS DE PUERTO ASIS
DEPOSITO Y EBANISTERIA CRISTIAN
PAZMIÑO CARBONEL CRISTIAN MAURICIO
VARIEDADES DAAJAXY
CULCHAC BOTINA YOLANDA CRISTINA
HERRERA RAYO EMILSEN
G & M INGENIEROS CONSULTORES S.A.S
ARISTIZABAL MONROY YIMMY ALEXANDER
PELUQUERIA ANDROGENOS
DROGUERIA MABEL
AGREDA SOLARTE CLAUDIA MARCELA
PAPELERIA COPI JEH

PAPELERIA COPI JEH
PERENGUEZ LOPEZ EVER AFRANIO
PERENGUEZ LOPEZ EVER AFRANIO
LASSO CHICUNQUE GERMAN ELIECER
ARTE INNOVA CAMENTSA
OTALORA LOPEZ DANIEL MAURICIO
PISCINA Y CANCHA SINTETICA LOS TUCANES
MARTINEZ CABRERA LILIANA
ARTESANIAS INDIGENAS DE SIBUNDOY
CHICUNQUE JAMIOY CARLOS
MELO  LEYDI LILIANA
STYLOS FASHION SALA DE BELLEZA
COMPRAVENTA LA ESMERALDA DE PTO CAICEDO
GUTIERREZ JARAMILLO MARCELA
BELLEZA Y ESTILO J&M
ASOCIACION DE ARTESANOS KAMENTSA BIYANG DEL MUNICIPIO DE
SIBUNDOY
ASOCIACION DE ARTESANOS KAMENTSA BIYANG DEL MUNICIPIO DE
SIBUNDOY
ASOCIACION DE ARTESANOS KAMENTSA BIYANG DEL MUNICIPIO DE
SIBUNDOY
RUEDA CABRERA GEOVANY
MADERA Y MACHIMBRES PUERTO ASIS
AGATON IBARRA ANDREA DEL PILAR
FUNDACION SEMPROVIDA SECCIONAL PUTUMAYO
LOAIZA VALENCIA LUIS CARLOS
COMERCIALIZADORA DCEL
TORO LASSO GUILLERMO

Razon social
846000553
1115071750
0
41105693
0
94411246
900192009
0
0
0
18108557
0
0
900908408
900908408
0
27476477
0
846000045
846000045
846000045
0
0
1124859218
0
59310638
26637551
900783085
71219949
0
0
1127070116
0

0
1085634175
1085634175
1122783002
0
1083895030
0
26637801
0
97470484
1124850681
0
0
41110036
0
900223629

900223629

900223629

18187030
0
37086302
0
18131128
0
6715357

Nit
13740
53258
0
16110
0
46813
2213
0
0
0
47357
53760
56031
3646
3646
56850
56849
0
21
21
21
0
56852
56851
48723
48722
51520
53706
51611
51612
56854
56853
30830

30830
30829
30829
56855
56856
56857
56858
39320
44553
44552
37628
37629
50931
56861
56862
2928

2928

2928

47180
56860
56859
56548
33232
51425
1311

Matricula
LIBROS DE COMERCIO
MODIFICACIONES COMERCIANTE
CONSTITUCION EPSAL
MODIFICACIONES COMERCIANTE
CONSTITUCION EPSAL
MODIFICACIONES COMERCIANTE
NOMBRAMIENTOS EPSAL
CONSTITUCION EPSAL
DERECHOS DE MATRICULA
CONSTITUCION
MODIFICACIONES COMERCIANTE
MODIFICACIONES COMERCIANTE
MODIFICACIONES COMERCIANTE
LIBROS
LIBROS
DERECHOS DE MATRICULA ESTB. LOCAL
DERECHOS DE MATRICULA
CONSTITUCION EPSAL
NOMBRAMIENTOS EES
REFORMAS EES
NOMBRAMIENTOS EES
CONSTITUCION EPSAL
DERECHOS DE MATRICULA ESTB. LOCAL
DERECHOS DE MATRICULA
INSCRIPCION CANCELACION MATRICULA
INSCRIPCION CANCELACION MATRICULA
MODIFICACIONES COMERCIANTE
OTRAS REFORMAS/ACLARACIONES
MODIFICACIONES COMERCIANTE
MODIFICACIONES COMERCIANTE
DERECHOS DE MATRICULA ESTB. LOCAL
DERECHOS DE MATRICULA
DERECHOS DE RENOVACION ANOS ANTERIORES
ESTAB LOCAL
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS DE RENOVACION ANOS ANTERIORES
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS DE MATRICULA
DERECHOS DE MATRICULA ESTB. LOCAL
DERECHOS DE MATRICULA
DERECHOS DE MATRICULA ESTB. LOCAL
MODIFICACIONES COMERCIANTE
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION
INSCRIPCION CANCELACION MATRICULA
INSCRIPCION CANCELACION MATRICULA
INSCRIPCION CANCELACION MATRICULA
DERECHOS DE MATRICULA
DERECHOS DE MATRICULA ESTB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION AÑO ANT ESAL

DERECHOS RENOVACION AÑO ANT ESAL

DERECHOS RENOVACION AÑO ACTUAL ESAL

MODIFICACIONES COMERCIANTE
DERECHOS DE MATRICULA ESTB. LOCAL
DERECHOS DE MATRICULA
MODIFICACIONES COMERCIANTE
MODIFICACIONES COMERCIANTE
MODIFICACIONES COMERCIANTE
MODIFICACIONES COMERCIANTE

Nombre Concepto


